



MINISTERUL ECONOMIEI, COMERȚULUI
ȘI RELAȚIILOR CU MEDIUL DE AFACERI
INSPECȚIA DE STAT PENTRU CONTROLUL CAZANELOR,
RECIPIENTELOR SUB PRESIUNE ȘI INSTALAȚIILOR DE



APROB,
Eugen Lucian Fritan
INSPECTOR DE STAT ȘEF



VIZAT,
Iuliana Szepe
Sef Serviciu Economic Administrativ

PROPUNERI PENTRU PROGRAMUL ANUAL AL ACHIZIȚIILOR PUBLICE PE ANUL 2016

Curs de schimb lei/euro:

4,4

Investitii	DENUMIRE ACHIZITIE	Cod CPV	UM	Cantitate	Pret unitar cu TVA, lei	Valoare cu TVA, lei	Valoare fara TVA, lei	Valoare fara TVA, euro	Procedura
	ACTIVE FIXE								
I	Copiator color	30121100-4	buc	6	11833	71000	59167	13447	Achizitie directa
I	Laptop cu soft licentiat	30213100-6	buc	15	4000	60000	50000	11364	Achizitie directa
I	Calculator cu monitor si soft licentiat	30213300-8	buc	12	6000	72000	60000	13636	Achizitie directa
I	Sistem supraveghere + camere 16 buc HD	35120000-1	buc	1	15000	15000	12500	2841	Achizitie directa
I	Licente antivirus KASPERSKY, MALWARE BYTES	48761000-0	buc	270		33125	27604	6274	Achizitie directa
I	Trusa de inspectie vizuala	38343000-1	buc	7	4000	28000	23333	5303	Achizitie directa
	ALTE OBIECTE DE INVENTAR						0		
	Geanta tip troler	18931000-4	buc	14	250	3500	2917	663	Achizitie directa
	Calculatoare de birou	30141200-1	buc	21	48	998	831	189	Achizitie directa

Investitii	DENUMIRE ACHIZITIE	Cod CPV	UM	Cantitate	Pret unitar cu TVA, lei	Valoare cu TVA, lei	Valoare fara TVA, lei	Valoare fara TVA, euro	Procedura
	Distrugator hartie	30191400-8	buc	14	350	4900	4083	928	Achizitie directa
	Ghilotina	30192000-1	buc	8	200	1600	1333	303	Achizitie directa
	Stampile	30192153-8	buc	23	100	2300	1917	436	Achizitie directa
	Scanner portabil	30216110-0	buc	6	350	2100	1750	398	Achizitie directa
	Multifunctionala laser (imprimanta , copiator, scanner, fax)	30232110-8	buc	5	2200	11000	9167	2083	Achizitie directa
	Imprimanta portabila grafica color	30232130-4	buc	25	2000	50000	41667	9470	Achizitie directa
	HARD DISK ptr laptop	30234000-8	buc	4	350	1400	1167	265	Achizitie directa
	Memory stick16. GB	30234600-4	buc	92	100	9200	7667	1742	Achizitie directa
	Camere filmat auto	30237240-3	buc	2	160	320	267	61	Achizitie directa
	Geanta laptop/documente pt.inspectori	30237270-2	buc	8	200	1600	1333	303	Achizitie directa
	Sursa UPS	31154000-0	buc	15	400	6000	5000	1136	Achizitie directa
	Stingatoare	35111300-8	buc	44		6400	5333	1212	Achizitie directa
	Telemetru	38291000-1	buc	3	300	900	750	170	Achizitie directa
	Nivela cu laser	38300000-8	buc	1	300	300	250	57	Achizitie directa
	Ruleta ultrasunete 20 m	38330000-7	buc	1	80	80	67	15	Achizitie directa
	Subler, multimetru, ruleta	38330000-7	buc	6	80	480	400	91	Achizitie directa
	Aparat de masurat grosimi cu ultrasunete	38340000-0	buc	2	2500	5000	4167	947	Achizitie directa
	Truse laborator chimic	38434560-9	buc	1	2300	2300	1917	436	Achizitie directa
	Lupa gradata cu iluminare	38600000-1	buc	9	300	2700	2250	511	Achizitie directa
	Aparat foto	38651000-3	buc	8	2000	16000	13333	3030	Achizitie directa
	Videoproiector	38652120-7	buc	1	2400	2400	2000	455	Achizitie directa
	Scaune	39112000-0	buc	76	400	30400	25333	5758	Achizitie directa
	Mese, dulapuri, birouri și biblioteci	39120000-9	buc	45	800	35200	29333	6667	Achizitie directa
	Rafturi metalice pt. arhivare	39132000-6	buc	3	1900	5700	4750	1080	Achizitie directa
	Aparat aer conditionat	39717200-3	buc	3	2500	7500	6250	1420	Achizitie directa
	Masina gaurit rotopercutanta	42622000-2	buc	1	700	700	583	133	Achizitie directa
	Aparat de laminat	42932100-9	buc	5	500	2500	2083	473	Achizitie directa
	CARBURANTI SI PIESE DE SCHIMB						0		
	Benzina fara plumb	09132100-4	bonuri	3000	50	150000	125000	28409	Achizitie directa
	Ulei pentru motoare	09211000-1	litri	44	36	1584	1320	300	Achizitie directa
	Lichid servo directie	09211610-0	litri	9	50	450	375	85	Achizitie directa
	Lichid de frina	09211650-2	litri	9	25	225	188	43	Achizitie directa
	Produse antigel	24951311-8	buc	66	25	1650	1375	313	Achizitie directa

Investitii	DENUMIRE ACHIZITIE	Cod CPV	UM	Cantitate	Pret unitar cu TVA, lei	Valoare cu TVA, lei	Valoare fara TVA, lei	Valoare fara TVA, euro	Procedura
	Acumulatori auto	31431000-6	buc	8	400	3200	2667	606	Achizitie directa
	Lame stergator parbriz	34300000-0	buc	16	100	1600	1333	303	Achizitie directa
	Anvelope auto	34351100-3	buc	32	300	9600	8000	1818	Achizitie directa
	CARTI, PUBLICATII						0		
	Carti, publicatii, abonamente si reviste	22211000-2		5		9080	7567	1720	Achizitie directa
	MATERIALE DE CURATENIE						0		
	Manusi de unica folosinta	18424300-0	per	27	20	540	450	102	Achizitie directa
	Saci de rafie	18936000-9	buc	450	2	900	750	170	Achizitie directa
	Finet, lavete textile	19212000-5	m	110	15	1650	1375	313	Achizitie directa
	Saci menajeri 35 l (50bc/rola)	19640000-4	role	425	8	3471	2892	657	Achizitie directa
	Clor 2 litri	24311900-6	buc	70	10	700	583	133	Achizitie directa
	Alcool sanitar (0.5 l)	24322510-5	buc	38	6	228	190	43	Achizitie directa
	Insecticid	24452000-7	buc	9	20	180	150	34	Achizitie directa
	Dezinfectant toaleta	24455000-8	buc	108	16	1728	1440	327	Achizitie directa
	Solutie spalat parbrize	25513294-0	buc	134	10	1340	1117	254	Achizitie directa
	Creme de protectie pentru mâini	33711500-2	buc	36	15	540	450	102	Achizitie directa
	Sapun lichid – bidon 5 litri	33711900-6	buc	28	20	560	467	106	Achizitie directa
	Hartie igienică - nr. role	33761000-2	buc	5500	2	11000	9167	2083	Achizitie directa
	Prosoape hartie pentru mâini - nr. role	33771000-5	buc	570	12	6840	5700	1295	Achizitie directa
	Cos de gunoi	34928480-6	buc	10	13	130	108	25	Achizitie directa
	Mop	39224000-8	buc	79	15	1185	988	224	Achizitie directa
	Perie WC cu suport	39224310-4	buc	27	15	405	338	77	Achizitie directa
	Bureti menajeri 10 bc/set	39224320-7	buc	32	10	320	267	61	Achizitie directa
	Galeata cu storcator	39224330-0	buc	14	30	420	350	80	Achizitie directa
	Faras	39224350-6	buc	13	15	195	163	37	Achizitie directa
	Servetele de masa	39513200-3	buc	41	4	164	137	31	Achizitie directa
	Lavete	39525800-6	buc	63	5	315	263	60	Achizitie directa
	Deodorant WC	39810000-3	buc	620	10	6200	5167	1174	Achizitie directa
	Odorizant camera	39811100-1	buc	129	10	1290	1075	244	Achizitie directa
	Praf de curăţat - Ajax	39813000-4	buc	31	10	310	258	59	Achizitie directa
	Detergent spalat geamuri	39830000-9	buc	69	15	1035	863	196	Achizitie directa
	Detergent vase Pur balsam	39831210-1	buc	66	10	660	550	125	Achizitie directa
	Şerveţele de şters monitoare(set 100 buc)	39831400-0	buc	79	15	1185	988	224	Achizitie directa
	Lichid pentru spalat parbrize bidon 5 litri	39831500-1	buc	108	10	1080	900	205	Achizitie directa

Investitii	DENUMIRE ACHIZITIE	Cod CPV	UM	Cantitate	Pret unitar cu TVA, lei	Valoare cu TVA, lei	Valoare fara TVA, lei	Valoare fara TVA, euro	Procedura
	Detergent spălat toalete	39831600-2	buc	86	15	1290	1075	244	Achizitie directa
	Pronto mobilier	39833000-0	buc	78	10	780	650	148	Achizitie directa
	ECHIPAMENTE DE PROTECTIE						0		
	Echipament individual de protecție	18110000-3	persoane	70	1143	80010	66675	15153	Achizitie directa
	Mănuși electroizolante	18141000-9	per	3		24	20	5	Achizitie directa
	FURNITURI DE BIROU						0		
	Folii laminare	19520000-7	set	463		3000	2500	568	Achizitie directa
	Carnet CEC	22440000-6	buc	5		25	21	5	Achizitie directa
	Facturi fiscale, chitante	22458000-5	buc	390	18	7020	5850	1330	Achizitie directa
	Cerneală albastră (calimara) Pelikan	22600000-6	buc	210	6	184	153	35	Achizitie directa
	Tus pentru stampile	22612000-3	buc	80	10	800	667	152	Achizitie directa
	Registru A4 matmatica, romana	22810000-1	buc	228	15	3420	2850	648	Achizitie directa
	Registru de casa autocopiativ	22813000-2	buc	71	15	1065	888	202	Achizitie directa
	Post it – 30x 50.8 mm	22816300-6	buc	267	12	3204	2670	607	Achizitie directa
	Tipizate (NIR, Ordin de deplasare, carnet de delegatii, alte registre)	22820000-4	buc	40	10	380	317	72	Achizitie directa
	Bon de consum	22822000-8	buc	61	8	488	407	92	Achizitie directa
	Caiet studentesc	22830000-7	buc	99	5	495	413	94	Achizitie directa
	Clasor cărți de vizită	22851000-0	buc	40	20	800	667	152	Achizitie directa
	Dosare din plastic cu sina si perforatii	22852000-7	buc	3348	1	1674	1395	317	Achizitie directa
	Suport dosare vertical din plastic	22853000-4	buc	157	15	2355	1963	446	Achizitie directa
	Fișe instruire individuală a muncii, SSM și SU	22900000-9	buc	100	5	500	417	95	Achizitie directa
	Lipici solid 40gr	24911200-5	buc	173	3	519	433	98	Achizitie directa
	Radiera	30192100-2	buc	100	2	200	167	38	Achizitie directa
	Rezerve cerneala stilou	30192110-5	set	10	30	300	250	57	Achizitie directa
	Pix	30192121-5	buc	650	2	1300	1083	246	Achizitie directa
	Marker evidentiator fluorescent (Textmarker)	30192123-9	buc	218	2	436	363	83	Achizitie directa
	Marker permanent alb/neg/rosu	30192125-3	buc	106	2	212	177	40	Achizitie directa
	Creioane mecanice 0,5 - 0,7 mm	30192126-0	buc	121	16	1936	1613	367	Achizitie directa
	Creioane flexibile cu radiera HB	30192130-1	buc	277	2	554	462	105	Achizitie directa
	Mina creion mecanic 0,5 si 0,7 mm	30192132-5	buc	201	2	402	335	76	Achizitie directa
	Ascutitoare creioane	30192133-2	buc	67	4	268	223	51	Achizitie directa
	Etichete autocolante pt. bibliografuri	30192800-9	set	319	30	9570	7975	1813	Achizitie directa
	Banda corectoare	30192910-3	buc	236	10	2360	1967	447	Achizitie directa

Investitii	DENUMIRE ACHIZITIE	Cod CPV	UM	Cantitate	Pret unitar cu TVA, lei	Valoare cu TVA, lei	Valoare fara TVA, lei	Valoare fara TVA, euro	Procedura
	Corector - pasta cu diluant	30192920-6	buc	200	3	600	500	114	Achizitie directa
	Creion corector	30192930-9	buc	84	5	420	350	80	Achizitie directa
	Ace cu gămălie	30197000-6	cutie	37	2	74	62	14	Achizitie directa
	Capse 24/7	30197110-0	cutie	385	10	3850	3208	729	Achizitie directa
	Bibliorafturi	30197210-1	buc	1101	6	6606	5505	1251	Achizitie directa
	Agrafe de birou, Clipsuri	30197220-4	cutie	355	5	1775	1479	336	Achizitie directa
	Cutter	30197310-2	buc	81	6	486	405	92	Achizitie directa
	Capsator 25 coli	30197320-5	buc	80	20	1600	1333	303	Achizitie directa
	Decapsator	30197321-2	buc	78	3	234	195	44	Achizitie directa
	Perforator	30197330-8	buc	73	25	1825	1521	346	Achizitie directa
	Buretiera cu gel	30197400-0	buc	25	10	250	208	47	Achizitie directa
	Hartie copiator 80/160 gr A4/A3, alba/color	30197643-5	top	1000		13000	10833	2462	Achizitie directa
	Cub hartie	30199000-0	buc	153	3	459	383	87	Achizitie directa
	Plicuri	30199230-1	buc	5950	1	5950	4958	1127	Achizitie directa
	Index autoadeziv set 4 culori	30199410-7	buc	189	20	3780	3150	716	Achizitie directa
	Carti de vizita	30199730-6	buc	4850	1	2425	2021	459	Achizitie directa
	CD-R blankuri	30234200-0	buc	520	2	1040	867	197	Achizitie directa
	DVD-R blankuri	30234400-2	buc	510	3	1530	1275	290	Achizitie directa
	Lavete umede pt. calculator	30237300-2	buc	164	7	1148	957	217	Achizitie directa
	Dischete	30237320-8	buc	68	10	680	567	129	Achizitie directa
	Mouse	30237410-6	buc	41	100	4100	3417	777	Achizitie directa
	Tastatura	30237460-1	buc	1	200	200	167	38	Achizitie directa
	Baterii	31440000-2	buc	253	4	1012	843	192	Achizitie directa
	Lampi de birou	31521100-5	buc	7	35	245	204	46	Achizitie directa
	Foarfece	39241200-5	buc	35	10	350	292	66	Achizitie directa
	Tavita corespondenta	39261000-9	buc	121	15	1815	1513	344	Achizitie directa
	Agende si obiecte promotionale	39294100-0	set	150	210,0	31500	26250	5966	Achizitie directa
	Rigle	39292500-0	buc	68	3	204	170	39	Achizitie directa
	Sfoară	39541140-9	buc	66	5	330	275	63	Achizitie directa
	Banda adeziva - scotch	44424200-0	buc	205	10	2050	1708	388	Achizitie directa
	Elastic bani 100 gr/punga	44425100-6	buc	109	5	545	454	103	Achizitie directa
	Cutii arhivare	44617100-9	buc	3034	6	18204	15170	3448	Achizitie directa
	MATERIALE CU CARACTER FUNCTIONAL						0		
	Panza abraziva	14810000-2	buc	8	9	72	60	14	Achizitie directa

Investitii	DENUMIRE ACHIZITIE	Cod CPV	UM	Cantitate	Pret unitar cu TVA, lei	Valoare cu TVA, lei	Valoare fara TVA, lei	Valoare fara TVA, euro	Procedura
	Timbre	22410000-7	buc	900	9	8100	6750	1534	Achizitie directa
	Rovignete auto - taxa de drum	22453000-0	buc	15		3400	2833	644	Achizitie directa
	Cilindri imprimanta (photoconductor), monitoare	30124000-4	buc	28		5500	4583	1042	Achizitie directa
	Cartus toner imprimanta laser/fax/multifunctional	30125110-5	buc	200		80000	66667	15152	Achizitie directa
	Cartus fotocopiator	30125120-8	buc	144		6000	5000	1136	Achizitie directa
	Cartus cerneala imprimanta portabila	30192113-6	buc	43	93	4000	3333	758	Achizitie directa
	Intrerupatoare	31214100-0	buc	22	20	440	367	83	Achizitie directa
	Fasung tub neon	31223000-5	buc	32	30	960	800	182	Achizitie directa
	Prize	31224100-3	buc	23	25	575	479	109	Achizitie directa
	Prelungitor electric	31224810-3	buc	47	30	1410	1175	267	Achizitie directa
	Acumulatori (AA, analizor etc.)	31432000-3	buc	11		220	183	42	Achizitie directa
	Baterie laptop	31434000-7	buc	30	500	15000	12500	2841	Achizitie directa
	Becuri	31531000-7	buc	126	10	1260	1050	239	Achizitie directa
	Starter 18 w	31532500-9	buc	272	10	2720	2267	515	Achizitie directa
	Tub fluorescent puterea W	31532910-6	buc	552	10	5520	4600	1045	Achizitie directa
	Banda izolanta	31651000-4	buc	11	12	132	110	25	Achizitie directa
	Sigurante calibrate	31680000-6	buc	12	15	180	150	34	Achizitie directa
	Medicamente pt trusa de prim ajutor	33141623-3	buc	15	600	9300	7750	1761	Achizitie directa
	Detector de fum	38431200-7	buc	3	200	600	500	114	Achizitie directa
	Robinete	42131000-6	buc	11	150	1650	1375	313	Achizitie directa
	Racorduri flexibile apa	44163230-1	buc	12	50	600	500	114	Achizitie directa
	Conductor electric-Cu Ø 2.0 mm - 100 m/rolă	44318000-2	buc	1	70	70	58	13	Achizitie directa
	Capace WC	44411720-7	buc	15	25	375	313	71	Achizitie directa
	Broasca yale cu butuc manere si shilduri	4452111-2	buc	29	100	2900	2417	549	Achizitie directa
	Vopsea grund	44810000-1	buc	1	15	15	13	3	Achizitie directa
	Detartrant	44832100-2	buc	73	15	1095	913	207	Achizitie directa
	Diluant	44832200-3	buc	2	22	44	37	8	Achizitie directa
	Role igienice din plastic pt WC	42968200-1	set	200	100	20000	16667	3788	Achizitie directa
	SERVICII						0		
	Abonament administrare / dezvoltare WEBSITE ISCIR	72413000-8		2		14000	11667	2652	Achizitie directa
	Email Xservers gazduire 12 luni	72415000-2		1		1500	1250	284	Achizitie directa
	Service auto	50112000-3		6		49500	41250	9375	Achizitie directa
	servicii de spalare a automobilelor si servicii similare	50112300-6		105		5240	4367	992	Achizitie directa

Investitii	DENUMIRE ACHIZITIE	Cod CPV	UM	Cantitate	Pret unitar cu TVA, lei	Valoare cu TVA, lei	Valoare fara TVA, lei	Valoare fara TVA, euro	Procedura
	Servicii de reparare a pneurilor inclusiv montare si echilibrare	50116500-6		18		3800	3167	720	Achizitie directa
	Service copiatoare	50313000-2		9		11600	9667	2197	Achizitie directa
	Service faxuri	50314000-9		3		2500	2083	473	Achizitie directa
	Service calculatoare si laptopuri	50320000-4		10		9600	8000	1818	Achizitie directa
	Service imprimante	50323000-5		9		6500	5417	1231	Achizitie directa
	Service centrale telefonice	50334130-5		4		4900	4083	928	Achizitie directa
	Servicii de verificare/etalonare metrologica aparate de masura si control	50411000-9		3		2800	2333	530	Achizitie directa
	Servicii de verificare metrologica, reparare si de intretinere echipament de detectare si de analiza a gazelor	50413000-3		2		1900	1583	360	Achizitie directa
	Verificare si incarcare Celula oxigen pt. Analizor gaze Drager	50413100-4		2		2200	1833	417	Achizitie directa
	Servicii de incarcare, verificare, reparare stingatoare la ISCIR Central și la I.T. ISCIR Brașov, Bacău, Sibiu, Oradea, București	50413200-5	buc	90	0	5000	4167	947	Achizitie directa
	Verificarea continuității la priza de pământ și la instalația de paratrăsnet, verificarea nulului de protecție la prizele monofazate existente în sediul ISCIR Central și în sediile I.T. ISCIR Brașov, Bacău, Sibiu și Oradea, servicii PRAM	50711000-2		2		26000	21667	4924	Achizitie directa
	Servicii de verificare/întreținere centrală termică	50720000-8		2		9000	7500	1705	Achizitie directa
	Înlocuire instalatie incalzire (calorifere)	50721000-5	buc	11		12000	10000	2273	Achizitie directa
	c/v bilete de avion, intern extern, cazare, asigurari medicale	63520000-0		1		67500	56250	12784	Achizitie directa
	Servicii de telefonie publică fixa	64211000-8		23	335	7700	6417	1458	Achizitie directa
	Servicii de telefonie mobila	64212000-5		1	54000	54000	45000	10227	Achizitie directa
	Servicii radio,TV	64228000-0		7	300	2100	1750	398	Achizitie directa
	Apă pentru dozatoare	65111000-4		201		2900	2417	549	Achizitie directa
	Servicii de asigurare CASCO	66514110-0		1	25200	25200	21000	4773	Achizitie directa
	Servicii de asigurare RCA C169(15 auto)	66516100-1		1	11000	11000	9167	2083	Achizitie directa

Investitii	DENUMIRE ACHIZITIE	Cod CPV	UM	Cantitate	Pret unitar cu TVA, lei	Valoare cu TVA, lei	Valoare fara TVA, lei	Valoare fara TVA, euro	Procedura
	Reactualizare autorizatii în domeniul SSM și al prevenirii și stingerii incendiilor pt ISCIR și I.T. ISCIR Brașov, Bacău, Sibiu, Oradea, București	71317000-3		1		5000	4167	947	Achizitie directa
	Identificarea riscului de incendiu la sediul ISCIR central și sediile I.T. ISCIR Brașov, Bacău, Sibiu și Oradea	71317100-4		1		20000	16667	3788	Achizitie directa
	Servicii de inspectie tehnica ITP auto	71631200-2		6	1050	6300	5250	1193	Achizitie directa
	Servicii asist tehnica pt intretinere si utilizare program informatic Neomanager, ALOP, Evidenta instalatii, abonament SIGI	72261000-2		1	42118	42118	35098	7977	Achizitie directa
	Servicii de furnizare acces internet	72400000-4	luni	12	2000	24000	20000	4545	Achizitie directa
	Abonament baza de date legislatie -LEX	72540000-2	luni	12	910	10914	9095	2067	Achizitie directa
	Servicii consultanta pentru supraveghere anuala ISO 9002	79411000-8		1	7500	7500	6250	1420	Achizitie directa
	Servicii de monitorizare sistem alarma	79711000-1		3		10400	8667	1970	Achizitie directa
	Servicii tiparire taloane	79823000-9		12000	0	3000	2500	568	Achizitie directa
	Servicii arhivare	79995100-6		3		5500	4583	1042	Achizitie directa
	Servicii de medicina muncii	85147000-1		1	0	45000	37500	8523	Achizitie directa
	Servicii curatenie	90910000-9		4		19300	16083	3655	Achizitie directa
	Servicii de Dezinsecție,dezinfecție, deratizare (de 2 ori pe an)	90921000-9		3		6000	5000	1136	Achizitie directa
	Service instalatie si aparate aer conditionat	50730000-1		4		9500	7917	1799	Achizitie directa
	Servicii tractare auto	60180000-3		6		3750	3125	710	Achizitie directa
	Servicii de posta si curierat	64100000-7		4		8350	6958	1581	Achizitie directa
	LUCRARI						0		
I	Constructie garaj (BC)	45000000-7	buc	1	150000	150000	125000	28409	Achizitie directa
I	Reparații hidroizolație acoperiș (ISCIR)	45261300-7		1,00	150000	150000	125000	28409	Achizitie directa
	Reparatii /intretinere acoperis sediu (BC)	45261910-6		1	1700	1700	1417	322	Achizitie directa
I	Reparatii finisaje exterioare cladire sediu/izolatie termica (BC)	45321000-3		1	20000	20000	16667	3788	Achizitie directa
	Modificare instalatie incalzire sediu (BV, BC)	45331100-7		11		5500	4583	1042	Achizitie directa
	Inlocuire conducte apa (BC)	45332300-6		1	500	500	417	95	Achizitie directa
	Inlocuire vase toaleta (corp WC) (BV, BC)	45332400-7		5		1200	1000	227	Achizitie directa
	Inlocuit usi (BV, BC)	45421131-1		26		13500	11250	2557	Achizitie directa

Investitii	DENUMIRE ACHIZITIE	Cod CPV	UM	Cantitate	Pret unitar cu TVA, lei	Valoare cu TVA, lei	Valoare fara TVA, lei	Valoare fara TVA, euro	Procedura
	Montat geam cu profil PVC (BV)	45441000-0		10	860	8600	7167	1629	Achizitie directa
I	Lucări de demolare (ORA)	45442180-2		1	15000	15000	12500	2841	Achizitie directa
	Reparatii finisaje interioare sediu/lucrari de igienizare (BC, BV)	45453000-7		2		32000	26667	6061	Achizitie directa

Intocmit
Cristina Martha Chirvase
Compartiment Achizitii publice

